
プレストファーレ株式会社は、お客様の幸福を
第一に考えております。

従業員一人ひとりがお客様のご要望にお答えするよう、日々努力を続けております。

結果、私たちのビジネスは多くのリピーターのお客様とご紹介に支えられております。

今後も業界第一のサービスを目指して尽力していきます。 

h t t p : //www . p r e s t f a r e . t o k y o /

〒121-0801  東京都足立区東伊興３-４-８ １Ｆ
ＴＥＬ 03-5647-8411  ＦＡＸ 03-5647-8415
URL  http://www.prestfare.tokyo

C O R P O R A T E  P R O F I L E

会社概要

プレストファーレ株式会社 

3,500万円 

〒１２１-０８０１ 東京都足立区東伊興３-４-８ １Ｆ
ＴＥＬ ０３-５６４７-８４１１  ＦＡＸ ０３-５６４７-８４１５ 

代表取締役　原田  圭司

〒９８０-０００４  宮城県仙台市青葉区宮町2-3-22  オフィス大新Ｂ 1号室
ＴＥＬ 022-796-1688　FAX  022-796-1699

土木工事／造成工事

太陽光パネル事業／鉄骨RC工事／木造住宅施工

店舗デザイン設計・施工／店舗家具製作・建具工事

その他リノベーション

東京都知事許可（特-2）第１４６０７４ 

りそな銀行　竹ノ塚支店 

会　社　名 

資　本　金 

本社所在地

代 表 者 名

仙台支店

事 業 内 容

建設業許可

主要取引銀行

土木・造成・太陽光・リノベーション



プレストファーレ株式会社では、職種やニーズに合わせた、形式にと
らわれない、いらっしゃったお客様の印象に残る空間をご提供いた
します。
ご依頼していただけるお客様の、そして利用していただけるお客様の
満足度を最優先に考え、提案していきます。また、回収コストにも
配慮し、オーナー様御自身のカラーやコンセプトを大切にし、ご満足
いただける店舗、テナントをご提案してまいります。

実に様々な技術が求められる土木工事は、かつての製造・施工といった領域から、計画・施工・保守までを
含めた総合性が重要視されており、当社はそのニーズに応えるようにトータルにサポートできる体制づく
りを行っています。私たちは、社会にできるだけ広く、堅実に貢献するために建設工事の仕事にも携わり、
土木・舗装工事などの多くの実績で、高い評価をいただいております。

総合的な土木工事で社会に貢献していきます。

工事内容

お客様のご要望に合わせて、洗練された技で、店舗に合わせた家具製作
・建具工事を実施していきます。
店舗の実状に合わせて、伝統的なものからこだわりのデザイン・仕様
までご相談の上、家具・建具・特注造付家具などの注文製品を承り
ます。使いやすさ、利用しやすさ、快適さなどを徹底して追求し、オリジ
ナルの快適空間をご案内します。

お客様のご要望に合わせて、各種リフォームプランを提案いたします。
生活している中で、気になる部分などがございましたら、どんなこと
でも結構ですので、お気軽にご相談いただければと思います。お客様
の多種のご要望をかなえるべく、弊社の今までの経験と職人の技術力、
そして商品力によって満足いただける形に仕上げていきます。是非、気軽
にご相談ください。

人々が暮らし、働く空間を、もっと快適に、もっと過ごしやすく・・・。
当社にて長年培った工事技術で集合住宅などの居住施設、オフィス
ビル・ホテル・店舗などの商業事業施設など、多くの実績とノウハウ
を積み重ねておりますので、新築ビル工事、鉄骨RC工事のご用命
がある場合は、是非、ご相談ください。

・暗渠・明渠等を伴う外溝工事・土木用ブロック製作及び設置工事・ケーソン製作及び設置工事・魚礁ブロック製作及び設置工事
・橋梁下部工事・流雪溝設置工事・トンネル・ダム・護岸・道路工事

造成工事は、建設工事の前準備で１番大事な工程です。当社では、豊富な知識と高度な技術で土地の地盤
調査・改良工事、平らで頑丈な用地へと整地して、宅地造成・土木工事に全力を注いております。主に傾斜を
なくすための切土・盛土の形成、崩れを防ぐための擁壁の設置、排水施設の工事内容、地盤の改良工事、地震
などの自然災害対策での地盤作りをし、環境を配慮し安全性を第一に考えた造成工事をしております。

住宅などの建物を建てるために、現況の土地に計画の高さに合わせて、
盛土・土留・整地などを施し、宅地造成をして土地を整地していきます。

工事内容
・擁壁・Ｌ型擁壁・土留め・コンクリートブロック積み・間知石練積み・盛土・切土 ・残土搬出・舗装・U字溝整地・地盤改良工事

さまざまな自然エネルギーのなかで短期間での建設、運転開始が可能な太陽光発電を事業として行っ
ています。

無限のエネルギーを太陽から吸収し、発電していきます。

太陽光発電のメリット 

経済効果1

環境貢献2

企業イメージ3

ビジネスチャンス4

防災対策5

遊休地・スペースの活用6

土木工事

造成工事

太陽光発電事業

店舗デザイン・設計・施工

店舗家具製作・建具工事

鉄骨新築工事

ＲＣ新築工事


